
Internazionali Supermoto Latna S Junior - Prove Ufciali

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 93 DI FRANCESCO M. - KTM 1:02.740
Miglior T.

1 1:10.227 09:02:36.513

2 1:05.046 09:03:41.559

3 1:03.558 09:04:45.117

4 1:05.330 09:05:50.447

5 1:03.333 09:06:53.780

6 1:02.740 09:07:56.520

 Po. 2 - # 96 MOSIN I. - TM + 01.202
Dif. Primo

1 1:04.572 09:03:04.322

2 1:04.968 09:04:09.290

3 1:07.571 09:05:16.861

4 1:05.169 09:06:22.030

5 1:03.942 09:07:25.972

6 1:08.843 09:08:34.815

 Po. 3 - # 84 DEL GIOVANE F. - TM + 07.799
Dif. Primo

1 1:13.020 09:02:52.108

2 1:12.714 09:04:04.822

3 1:11.961 09:05:16.783

4 1:11.081 09:06:27.864

5 1:11.134 09:07:38.998

6 1:12.515 09:08:51.513

7 4:50.638 09:13:42.151

8 1:10.539 09:14:52.690

 Po. 4 - # 795 LEMMA V. - Yamaha + 36.501
Dif. Primo

1 1:44.209 09:04:27.736

2 1:43.288 09:06:11.024

3 1:39.241 09:07:50.265

4 6:39.280 09:14:29.545

Fastest lap: 1:02.740 
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